СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 09 июня  2016 г.  №  7/1

	О   согласовании    направления    средств стимулирования управы района Филёвский парк   города   Москвы      на   проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Филёвский парк города Москвы

В   соответствии с постановлением Правительства Москвы  от  26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»  и обращением  управы района  Филёвский парк  города  Москвы    от  07 июня 2016 года  № и-356/6, Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района  Филёвский парк города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Филёвский парк города Москвы в 2016 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Филёвский парк города Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа
Филёвский парк                                                                                    Ю.Г.Юдин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Филёвский парк
от 09 июня 2016 года № 7/1

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий
района Филёвский парк города Москвы в рамках средств, выделенных
на  стимулирование управы района Филёвский парк города Москвы

	№
п/п

Адрес объекта

Конкретные
мероприятия

Виды работ

Ед. измерения
(шт., кв.м., п.м.)

Затраты
(тыс.руб)

	1
	ул. Минская,
 д. 6,  к. 1

	Благоустройство дворовой территории
	Устройство асфальтобетонного покрытия
Устройство газона
Установка садового камня

176 кв.м.

100 кв.м.

106 п.м.
	352,5

	2
	ул. Алябьева,
д. 8
	Благоустройство дворовой территории
	Устройство асфальтобетонного покрытия

75 кв.м.
	92,9

	3
	ул. Большая
Филёвская,
 д. 23, к. 3, к. 4
	Благоустройство дворовой территории
	Установка газонного ограждения
Ремонт асфальтобетонного покрытия
Установка бортового камня
Устройство газона

80 м.п.

50 кв.м.

17п.м.
30 кв.м.
	161,2

	4
	ул. Барклая,
д. 17
	Благоустройство дворовой территории
	Устройство асфальтобетонного покрытия
Устройство газонного ограждения
Устройство газонного ограждения
Устройство бортового камня

450 кв.м.

22 п.м.

150 кв.м.

50 п.м.
	694,9

	5
	ул. Сеславинская,  д. 2, до д. 12
	Благоустройство дворовой территории
	Устройство дорожного ограждения
Устройство газона

461 п.м.

956 кв.м.
	1569,5

	6
	ул. Кастанаевская, д. 1, д. 3
	Благоустройство дворовой территории
	Устройство газонного ограждения
Устройство газона
Установка садового камня
Устройство асфальтобетонного покрытия
Установка бортового камня

469 п.м.
1788 кв.м.

402 п.м.

368 кв.м.

100 п.м.
	1821,2

	7
	2-я Филевская, д. 5, к. 1
	Благоустройство дворовой территории
	Устройство
асфальтобетонного покрытия

360 кв.м.
	212,1

	8
	2-я Филевская, д. 7, к. 6
	Благоустройство дворовой территории
	Устройство
 асфальтобетонного покрытия

399 кв.м.

	439,1

	9
	Новозаводская,
д. 2, кор. 2,
д. 2. кор. 4
	Благоустройство дворовой территории
	Устройство МАФ-
лавочки, урны

12 шт.

	61,4

	10
	ул. Новозаводская, д. 2, к. 6-7
	Благоустройство дворовой территории
	Устройство МАФ
детский городок

1 ш.
	168,1

Итого по всем мероприятиям: 5572,9тыс.руб.